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Fosfatydylocholina 5%
Cena 22,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MES008

Producent Mesosystem

Opis produktu
Zakup produktu jest możliwy po przedstawieniu odpowiednich kwalifikacji (certyfikatu ukończonego szkolenia bądź szkoły kosmetycznej) lub dla
firm z wpisanym PKD do działalności gospodarczej z zakresu branży kosmetycznej

MSM Fosfatydylocholina (+) (5 ml) – spalanie tłuszczu Fosfatydylocholina zwana też lecytyną, jest wielonasyconym związkiem
organicznym występującym w błonach komórkowych wyższych organizmów. Jest to wyciąg z fosfolipidów lecytyny sojowej
obecnych w błonach komórkowych, które aktywnie uczestniczą w transporcie międzykomórkowym. Ma działanie lipo-troficzne,
które polega na złamaniu tkanek tłuszczowych w naturalnych procesach metabolicznych. Zwiększa również działanie
enzymów niszczących lipidy z błony komórkowej. W komórkach tłuszczowych, zwiększa przepuszczalność błony co ułatwia
wydalanie nadmiaru tłuszczu z organizmu. Zwiększa rozpuszczalność cholesterolu (znajduje się w zawiesinie i działa jako
emulgator), ponieważ obie substancje mają symbiotyczny charakter. Powoduje to zmianę struktury tkanki tłuszczowej i
powoduje zahamowanie agregacji płytek krwi. Fosfatydylocholina stosuje się jako środek wspomagający w zabiegach
odchudzających, spalania tłuszczu, ponieważ przyczynia się do zmniejszenia i eliminowania zlokalizowanych tkanek
tłuszczowych. Dodatkowo, działa na procesy modelowania sylwetki. Elektroda dodatnia (+). DZIAŁANIE: Spalanie tłuszczu
Cellulit Lipoliza (zwłaszcza typ II)Forma: Ampułka 5 mlPrzechowywanie: 5-25 oC Chronić przed światłemWprowadzanie:
Lipoliza II – strzykawka 2ccGłębokość wstrzyknięcia preparatu: 6 - 13 mm.Zastosowanie: Systemy z zakresu mezoterapii
bezigłowej, igłowej oraz elektroterapii: Electroporacja Sonoforeza Aquaforeza UltradźwiękiJonizacja Dermarollery i inne 5 ml.
Cena za szt. Produkt tylko do użytku profesjonalnego
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